В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З
Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

17-18 февраля  2021 г.                                        № 21-08-01_Э

 О награждении Почетной
 грамотой профсоюза

Рассмотрев представление (протокол от 07.12.2020г. №9) заседания
профкома первичной профсоюзной организации ФГБНУ «ФИЦ
«Немчиновка», сельскохозяйственных наук РАН, согласованное с
председателем Московской региональной организации, Президиум
Центрального совета Профсоюза работников Российской академии наук
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Наградить Почетной грамотой профсоюза работников РАН члена

профсоюза Сандухадзе Баграта Исменовича за выдающиеся заслуги ученого-
селекционера и многолетнее и активное участие в профсоюзной работе.

Председатель  профсоюза                                                  В.П. Калинушкин

	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г. Москва